
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 июня 2025 г.                             № 4/12  
г. Богданович 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 258, 262  

 

Заслушав председателя комиссии Собянину Е.В. и рассмотрев 

заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №258 Тимухиной Юлии Николаевны об освобождении от должности 

председателя УИК №258, председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №262 Пермикина Сергея Леонидовича об 

освобождении от должности председателя УИК №262, руководствуясь 

пунктами 7,13 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 258: 

1.1. Освободить Тимухину Юлию Николаевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от должности председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 258. 

1.2. Назначить члена комиссии с правом решающего голоса Киселеву 

Елену Евгеньевну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы, 

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 258. 



 

1.3. Освободить Пермикина Сергея Леонидовича, выдвинутого 

Политической партии» НОВЫЕ ЛЮДИ», от должности председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №262. 

1.4. Назначить члена комиссии с правом решающего голоса Ветчинову 

Татьяну Николаевну, выдвинутую Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 262. 

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательных участков №№ 258, 262. 

3. Направить настоящее решение в информационное управление 

аппарата Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

4. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

 Исполняющий обязанности 

секретаря  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

С.В. Степанычева 

 


